CÂMARA MUNICIPAL DE PARAIBUNA/ SP
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL Nº 01/2023

EDITAL DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS APÓS RECURSOS

O Presidente da Câmara Municipal de Paraibuna /SP, por meio da Aplicativa Serviços de Apoio, Gestão e Administração
EIRELI - EPP, após o prazo recursal, torna público o EDITAL DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS no Processo Seletivo Simplificado
nº 01/2023, conforme segue:

CARGO INSCRITOS

Analista de Departamento Pessoal 4

RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS – AMPLA CONCORRÊNCIA

NOME INSCRIÇÃO

ANTÔNIO MARCOS BITENCOUNT SOUZA 2007

LUANA MARIA ALVES DE FARIA LOPES FERREIRA 2003

WILLIAN GUEDES VIEIRA DA SILVA 2008

ZELIA PROCORRO DA SILVA 2005

NÃO HOUVE SOLICITAÇÃO DE CONDIÇÃO ESPECIAL DEFERIDA E/OU SOLICITAÇÃO DE CONCORRÊNCIA NAS VAGAS RESERVADAS

ÀS PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

Paraibuna, 23 de junho de 2023.

EDSON GONZALES FRANÇA
Presidente da Câmara Municipal de Paraibuna /SP